索引号：
112200006869552146/2022-

02400
分类： 煤炭、安全生产;通知

发文机关：
吉林省煤矿瓦斯防治工作领导

小组办公室
成文日期： 2022 年 06 月 24 日

标题：
吉林省煤矿瓦斯防治工作领导小组办公室关于印发《吉林省煤矿瓦斯防

治和利用 2022 年工作要点》的通知

发文字号： 吉煤瓦斯防办〔2022〕1 号 发布日期： 2022 年 07 月 08 日

吉林省煤矿瓦斯防治工作领导小组办公室关于印发

《吉林省煤矿瓦斯防治和利用 2022 年工作要点》的
通知

吉煤瓦斯防办〔2022〕1号

省煤矿瓦斯防治工作领导小组各成员单位，各产煤市（州）煤矿瓦斯防治领导

小组，煤炭行业管理部门，吉能集团：

  为强化煤矿瓦斯防治和利用工作，根据《国家发展改革委办公厅关于印发

煤矿瓦斯防治和煤层气开发利用 2022 年工作要点的通知》（发改办能源

〔2022〕297 号）要求，省煤矿瓦斯防治工作领导小组办公室研究制定了《吉

林省煤矿瓦斯防治和利用 2022 年工作要点》。现印发给你们，请认真抓好落
实，工作进展情况请分别于 2022 年 6 月和 11 月底前报送省煤矿瓦斯防治工作

领导小组办公室（省能源局）。

  吉林省煤矿瓦斯防治工作领导小组办公室

  2022 年 6月 24 日

http://xxgk.jl.gov.cn/gljg/jgsw_98132/xxgkmlqy/202207/W020220708328086311436.pdf
http://xxgk.jl.gov.cn/gljg/jgsw_98132/xxgkmlqy/202207/W020220708328086311436.pdf